AUTOBEDRIJF

AZET

Merk:
Model:

Type:

Datum eerste toelating:
Kenteken:
Kilometerstand:
Motorvermogen:
Versnellingsbak:
Brandstof:

BTW/Marge:
Trekgewicht:

€ 13.900,-

Ford
Kuga

1.6 ECOBOOST 150 PK ST LINE TITANIUM
PLUS

30-04-2015
GF175L

146.144 Km

150 PK
Handgeschakeld
Benzine

Marge

2000 KG

1.6 EcoBoost / Turbo 150 PK met 6 versnellingen, Luxe Titanium Plus uitvoering

met ST Line / Styling pack met sportbumpers voor en achter, Dubbele uitlaat, 18

inch lichtmetalen velgen, Wit parelmoer exterieurkleur: White Platinum, Xenon

verlichting met LED dagrijverlichting en LED achterlichten, Trekhaak met 2000 kg

trekgewicht op kenteken, Sportstoelen half leder, Navigatie, Bluetooth met

audiostreaming, Keyless-drive, Privacy glass, Cruise control, Elektronisch

verwarmde voorruit, Climate control, Lijnassistentie, Elektronisch inklapbare....



